
Programy bilaterální spolupráce - Vlámsko
12. 02. 2008 00:00

[id:6124|autor:Ing. Kysilka Tomáš|email:tomas.kysilka@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 653|mobil:|aktualizace:]

Alokace: 1 170 000 EUR pro nové členské státy EU začleněné do Pilíře I (ČR)

 

Jednotlivý grant: Max do 50% z celkové výše rozpočtu projektu

 

Společné návrhy projektů mohou předkládat:

· české organizace mohou zasílat jen kompletní dokumentaci společných návrhů projektů
  dohodnutých se všemi navrženými partnery (vlámská organizace – project promoter, česká
  organizace, příp organizace z jiného státu při návrhu trojstranného projektu), a to odboru 58
- EU
  a mezinárodních vztahů MF do 20. března 2008. MF následně předloží vybrané návrhy
  společných projektů do stanoveného termínu 31. 3. 2008 vlámské straně.

· vlámské organizace (projects promoters), které budou koordinovat řešení projektů a které
obdrží
  od Vlámské vlády grant (předkládají kompletní návrhy projektů přímo na Úřad zahraničních
  věcí Vlámského regionu do 31. března 2008),

Podporované aktivity:

· zlepšení propojení institucí Vlámského regionu a České republiky prostřednictvím posílení
  spolupráce mezi profesními komorami, podnikatelskými svazy, atd.,

· organizaci propagačních aktivit v rámci akcí pořádaných pro zvýšení profilace obou zemí,

· rozvoj twinningové spolupráce mezi městy, krajskými a regionálními orgány (individuální
twinningy
  mezi městy však nebudou podporovány),

· podpora projektů trilaterální spolupráce - z pohledu ČR se může jednat o následující



kombinace
  projektů spolupráce: Vlámsko + ČR + země střední a východní Evropy, Vlámsko + ČR +
Ukrajina,

· projekty navazující na  již vytvořené kontakty a sítě, příp. projekty, které navazují na projekty,
  schválené v rámci programů EU,

· podpora projektů přeshraniční spolupráce s předpokládaným transferem vlámských
zkušeností,

· podpora konferencí zaměřených na regionální evropskou problematiku atd.

 

Relevantní dokumenty jsou přístupné na www.mfcr.cz v záložce EU a zahraničí/pomoc
EU/aktivní bilaterální programy.

Kontaktní osoby:       Dominika.Hertova@mfcr.cz, Blanka.Kilianova@mfcr.cz

Adresa:                     bi-pomoc@mfcr.cz

 

 

 

http://www.mfcr.cz/
mailto:Dominika.Hertova@mfcr.cz
mailto:Blanka.Kilianova@mfcr.cz
mailto:bi-pomoc@mfcr.cz

